16 Sible alias Sibley Henningham Gosfield nether yeldham over yeldham Toppesfield alias Topsfield & Stanburne aceciam de Aduocacionibus & iuribus patronatus ecclesiarum de Hedingham

17 ad Castrum Stansted Hedingham Sible Maplested magna Maplested parua & Gosfield Vnde Placitum Conuencionis summonitum fuit inter eos in eadem Curia Scilicet quod predictus Comes

18 recognouit predicta Honorem Castrum Maneria tenementa piscariam Warena communiam pasture redditus Capellas decimas porciones penciones oblaciones obuenciones feoda Militum Warda Maritagia relevia bona &

19 Catalla felonum & fugitiuorum escaetas Nundinas Mercata tolmeta libertates franchisesias & visus ffranci plegij cum pertinentijs ac Aduocaciones & iures patronatus predictas esse ius ipsius Willelmi vt illa que idem

20 Willelmus habet de dono predicti Comitis Et illa remisit & quieteclamavit de se & heredibus suis predicto Willelmo & heredibus suis Imperpetuum Et preterea idem Comes Concessit pro se & heredibus suis quod ipsi

21 Warantizabunt predicto Willelmo & heredibus suis predicta Honorem Castrum Maneria tenementa piscaria Warena communiam pasture redditus Capellas decimas porciones penciones oblaciones obuenciones feoda Millitum Warda

22 Maritagia relevia bona & Catalla felonum & fugitiuorum escaetas Nundinas Mercata tolmeta libertates ffranchesias & visus franci plegij cum pertinentijs ac Aduocaciones & iures patronatus predictas contra omnes

23 homines Imperpetuum Et pro hac recognicione remissione quietaclamacione Waranto fine & Concordia Idem Willelmus dedit predicto Comiti Octingentas libras sterlingorum In Cuius rei Testimonium

24 Sigillum nostrum ad breuia in Banco predicto Sigillandum deputato presentibus apponi fecimus Teste E Anderson apud Westmonasterium xxix die Novembris Annis regni nostri(?) Tricesimo quarto

Crompton